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Εισαγωγή 
 

Εκκλησιαστικά Ληξιαπχικά Βιβλία 

Τν 1695 επί Ελεηνθξαηίαο (1684-1797), ν ηόηε Αξρηεπίζθνπνο Λεπθάδνο Άλζηκνο Μαξηίλνο 

είρε ζπληάμεη ηνλ πεξίθεκν ‘Κανονιζμόν ηήρ εν Λεςκάδι Οπθοδόξος Εκκληζίαρ’
1
. Ο θαλνληζκόο 

πξνέβιεπε κεηαμύ άιιωλ, εηο ηελ εππξέπεηα θαη εηο ηελ παξνπζίαζε ηωλ Κιεξηθώλ θαη πεξί ηωλ 

Εθεκεξίωλ όιωλ ηωλ λαώλ ηνπ λεζηνύ ωο ιεμηάξρωλ. Σην άξζξν 2
2
 ηνπ θαηαζηαηηθνύ ν 

Αξρηεπίζθνπνο ππνρξεώλεη ηνπο εθεκέξηνπο λα θνξνύλ ‘πάζα μελανού σπώμαηορ’. Σην δε άξζξν 

3
3
 ηνπ θαηαζηαηηθνύ ν Αξρηεπίζθνπνο ππνρξεώλεη ηνπο εθεκέξηνπο λα δηαηεξνύλ αλαιπηηθά βηβιία 

βαπηηζκάηωλ θαη γάκωλ ηνπ λανύ. 
 

1 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 14 

2 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 16 

Αξζ. 2-Οη Εθεκέξηνη, Ιεξείο, Ηγνύκελνη,  Ιεξνκόλαρνη, Καιόγεξνη θαη άιινη Κιεξηθνί ηνπ Οξζνδόμνπ 

δόγκαηνο ππνρξενύληαη λα ελδύνληαη δηά ξάζσλ κειαλνύ ρξώκαηνο, επί ην ηέιεη όπσο δηαθξίλεηαη ν 

κνλαρηθόο Εθθιεζηαζηηθόο βίνο απηώλ, επί πνηλή επηβαιινκέλε θαη’ αξέζθηαλ ηνύ Αξρηεπηζθόπνπ. 

3 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 17 

Αξζ. 3-Οη Εθεκέξηνη πάλησλ ησλ Ναώλ ηεο πόιεσο θαη ηεο λήζνπ, κεδελόο εμαηξνπκέλνπ, 

ππνρξενύληαη λα ηεξνύλ ελ ηνίο Νανίο ησλ δύν θαηάζηηρα, ίλα, είο κέλ ην ελ θαηαρσξνύλ ρσξηζηά ηνπο 

ελ ηνηο Νανίο ησλ ηεινπκέλνπο γάκνπο, εηο δε ην έηεξνλ θαηαγξάθνπλ ηα νλόκαηα ησλ βαπηηδνκέλσλ 

βξεθώλ, ηώλ γνλέσλ θαη ηώλ αλαδόρσλ ηνύηνλ,  ώο θαί ηελ εκέξαλ, ηνλ κήλα θαη ην έηνο ηεο 

βαπηίζεσο, είο αησλίαλ κλήκελ θαη αλαθνύθηζηλ ηώλ επηζπκνύλησλ λα ρξεζηκνπνηήζνπλ ηα ελ ιόγσ 

νλόκαηα πξνο λόκηκσλ πίζησζηλ, επη πνηλή επηβαιινκέλε θαη’ αξέζθεηαλ ηήο Αξρήο ηαύηεο 

 

Γάμοι στα χωπιά 
(Γξάθεη ν Μηιηηάδεο Καθιακάλεο ζην Βηβιίν Εγθινπβή ζειίδα 230) 

Ήηαλ κηα ςπραγσγία γηα όιν ην ρσξηό. Αλ κάιηζηα ε λύκθε θαη ν 

γακπξόο ήηαλ από άιιν ρσξηό ηόηε ν γάκνο έπαηξλε κεγαιύηεξε 

κεγαινπξέπεηα. Τελ Κπξηαθή ηνπ γάκνπ όιν ην ρσξηό ήηαλ ζην πόδη. 

Άλδξεο γπλαίθεο θαη παηδηά έηξεραλ λα δνπλ ηε λύθε θαη ηελ πξνίθα ηεο,  

Οη γπλαίθεο ηνπ ρσξηνύ έζηξσλαλ ηνπο δξόκνπο θαη άζπξηδαλ ην κέξνο 

ηνπ ηνίρνπ πνπ ζπλόξεπαλ κε ηνπο δξόκνπο γηα λα κελ παξεμεγεζνύλ. 

Σην ζπίηη ηεο λύκθεο πεξίκελαλ ηηο ζηνιίζηξεο πνπ ζα έληπλαλ ηελ 

λύκθε.  

Τν γιέληη ηνπ γάκνπ ηόηε θξαηνύζε κέξεο, κε βηνιηά, ρνξό, ζθαρηά θαη 

πηνηά θάζε βξάδπ. Όινη νη θάηνηθνη ηνπ ρσξηνύ ήηαλ θαιεζκέλνη’. 

 

Οη πεξηζζόηεξνη γάκνη κέρξη ηηο αξρέο ηνπ 1900 γηλόηαλ ζην ζπίηη ηεο 

λύκθεο. Σε πνιιά όκωο βηβιία γάκωλ έρνπκε δύν, ηξεηο, ηέζζεξεηο θαη πέληε 

γάκνπο λα εθηεινύληαη ηελ ίδηα κέξα. Ννκίδω όηη δελ είλαη δπλαηό λα είλαη ζωζηέο 

απηέο νη εκεξνκελίεο. 
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Παπατηπήσειρ  

Χξεζηκνπνηήζηε ηνπο θαηαιόγνπο ‘Επξεηήξην Πξάμεωλ αιθαβεηηθή ζεηξά 

ηνπ ή ηεο Σπδύγνπ’ εάλ μέξεηαη ην επώλπκωλ θαη ην όλνκα ηνπ ή ηεο ζπδύγνπ. 

Χξεζηκνπνηώληαο ηνλ θωδηθό αξηζκό πνπ αληηζηνηρεί ζηε πξάμε πνπ ζαο 

ελδηαθέξεη κπνξείηε λα βξείηε πεξηζζόηεξεο πιεξνθνξίεο ζην θαηάινγν ‘Γάκνη, 

Γεληθέο Πιεξνθνξίεο’ 

 

 

Σηα εθθιεζηαζηηθά βηβιία ζπλαληάκε νξηζκέλα 

γξάκκαηα ηα νπνία δελ ρξεζηκνπνηνύληαη ηώξα.  

πν = πνηέ= θάπνηνο πνπ έρεη πεζάλεη 

ρ
ω
 = ρωξηό 

π
πα

 = Παπά 

Ι#ω = Ιωάλλεο 

5 = ζη   (ζηεξηώηεο  5εξηώηεο) 

ν
π
 = νπ (ηνπ  ηνπ) 

      = επ 

έπ = έηνο Παιαηόλ 



Άιιεο γξαθέο νλνκάησλ 
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Άλλες Γραφές Ονομάτων 
Πνιιά νλόκαηα, βαπηηζηηθά θαη επώλπκα, αλ θαη κε δηαθνξεηηθή γξαθή κπνξεί λα 

αλαθέξνληαη ζην ίδην πξόζσπν.  

 

Διαφορετικές γραφές ονομάτων 

Αγαζή, Αγάζε 

Αζαλάζηνο, Αζαλάζεο 

Αζάλσ, Αζάλν 

Αηθαηεξίλε, Αηθαηεξίλα, Καηεξίλα 

Αλαζηάζηνο, Αλαζηάζεο 

Άλλα Μαξία, Αλλακαξία 

Αληδνύινο, Άληδνινο 

Βαγελάο, Βαελάο 

Βηθηώξηα, Βηηώξηα 

Βξεηηόο, Βξεηόο 

Γεώξγηνο, Γηώξγηνο, Γησξγάθεο, Γεσξγάθεο, Γεξγάθεο, Γέξγνο 

Γεκήηξηνο, Γεκήηξεο, Γήκνο, Γεκεηξάθεο 

Δπακεηλώλδαο, Πακηλώληαο 

Δπαγγεινύια, Βαγγεινύια, Βαγγέισ, Δπαγγειή 

Δπγελεία, Δπγελία 

Δπδνθία, Δπδνθεία, 

Δπζύκηνο, Φηίκηνο 
Εαβηηζάλνο,  Εαβηηζηάλνο 

Εαθηζπλόο, Εαθπλζηλόο 

Θεόδσξνο, Θνδσξήο 

Ιαλνπάξηνο, Γελάξεο  

Ινύιηνο, Γηνύιην 

Ισάλλεο, Ισαλλάθεο, Ιαλλάθεο, Γηάλλεο, Γηαλλλάθεο 

Κάβαινο, Κάββαινο, Κάβαιινο 

Καββαδάο, Καβαδάο 

Καινκνίξα, Καινκήξα 

Κνκειηό, Κνκπιηό, Κνκζιηό 

Καληύιεο, Καλδύιεο, Κνλδύιεο, Κνληύιεο 

Κνινγθηόο, Καινγγίνο, Κνινγγηόο 

Κνλδύισ, Κνληήισ 

Κνληνγεώξγεο, Κνληνγηώξγεο 

Κνληνκίρεο, Κνληνκήρεο 

Κσλζηαληηληά, Κσλζηαληίλα, Κσλζηάλησ 

Κσλζηαληίλνο, Κσζηαληίλνο, Κσλζηαληήο, Κώλζηαο, Κώζηαο 

Ληβηηζάλνο, Λπβηηζάλνο Ληβπηζάλνο 

Μπαζάηνο, Μπαζέηνο 

Νηθόιανο, Νηθνιέηνο, Νηθνιόο, Νίθνο 

Παλαγηώηεο, Πάλνο, Παλαγήο 

Παλώξηα, Παλόξηα 

Πεγαδηζζάλνη, Πεγαδεζάλνη  

Πέηξνο, Πηέξνο 

Πνιπμέλε, Ξέλε 

Ρεθαθάβαο, Ρεθαθθάβαο 

ππξίδσλ, πύξνο, ππξάθεο 

ηάζεο , Δπζηάζηνο 

ηπιηαλόο, ηειηαλόο, ηέιηνο 

Υπαπαληή, Παπαληή 

Φξαγγνύιεο, Φξαγθνύιεο 

Χαιηθηάο, Χαιθηάο 

Χαιθηόπνπινο, Χαιηθηόπνπινο 

Χξήζηνο, Χξίζηνο, Χξηζηάθεο, Χξεζηάθεο 

Χξπζνύια, Χξύζσ, Χξήζν 

 

Δπνκέλσο εάλ ςάρλεηε γηα θάπνην όλνκα ζην αξρηθό θείκελν πξνζπαζήζηε θαη ηηο 

άιιεο γξαθέο ηνπ νλόκαηνο. 

Καιή ηύρε!!! 



Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

Γενικές Πλερουορίες 

Γάμοι Καβάλοσ 1919-1929

Οη πξάμεηο αθνινπζνύλ ηελ ζεηξά πνπ είλαη γξακκέλεο ζην αξρηθό βηβιίν

Λανγξαθηθό Μνπζείν θαθηωηώλ ζηνλ Κάβαιν
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Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

Όνομα Επώνσμον Όνομα Πατρός Όνομα Μετρός Ετών

MKB919-01 1919-01-06 Αλαζηάζηνο Κνύξηεο Πάλνο Βαζηιηθή 22

MKB919-02 1919-01-20 Γεξάζηκνο Κνύξηεο Φίιηππνο Αξγύξω 29

MKB919-03 1919-02-10 Γεκήηξηνο Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 22

MKB919-04 1919-02-10 Θωκάο Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο 30

MKB919-05 1929-05-12 Δπζηάζηνο Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 30

MKB919-06 1919-08-25 ππξαληώληνο Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 33

MKB919-07 1919-11-03 Ηωάλλεο Κάηζελνο  Γεώξγηνο Υξεζηίλα 32

MKB919-08 1919-11-10 Φίιηππνο Κνύξηεο  Γεώξγηνο 38

MKB922-01 1922-08-21 Νηθόιανο Ληβηηζάλνο Νηθόιανο ηακνύια 32

MKB922-02 1922-10-02 Πάλνο Αζπξνγέξαθαο Νηθόιανο Διέλε 26

MKB922-03 1922-10-16 Μηραήι Ληβηηζάλνο Αλδξέαο νθία 27

MKB923-01 1923-07-02 Δπζηάζηνο Κάηζελνο Υξ. 23

MKB923-02 1923-08-20 Ζιίαο Ληβηηζάλνο Γ 25

MKB923-03 1923-10-08 Γεώξγηνο Κνληνκήρεο Γ 29

MKB923-04 1923-05-28 Θεόδωξνο Κνύξηεο Δπζηάζηνο 28

MKB923-05 1923-01-29 Υξήζηνο Γεωξγάθεο 40

MKB924-01 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38

MKB924-02 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 28

MKB924-03 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 28

MKB924-04 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 30

MKB924-05 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 22

α/α
Ημερομενία 

Γάμοσ

Πλερουορίες τοσ Σσδύγοσ
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Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

MKB919-01

MKB919-02

MKB919-03

MKB919-04

MKB919-05

MKB919-06

MKB919-07

MKB919-08

MKB922-01

MKB922-02

MKB922-03

MKB923-01

MKB923-02

MKB923-03

MKB923-04

MKB923-05

MKB924-01

MKB924-02

MKB924-03

MKB924-04

MKB924-05

α/α

Όνομα Επώνσμον Όνομα Πατρός Όνομα Μετρός Ετών

Παξαζθεπή Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο Διέλε 25 ηελ νηθία ηνπ Αλαζηαζίνπ Ληβηηζάλνπ

Οπξαλία Κνύξηεο Μελάο Ηωάλλα 26 ηελ νηθία ηνπ Μελά Κνύξηε

Καινκνίξα Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 25 ζηελ νηθία ηνπ Ηωάλλε Πεηνύζε

Παξαζθεπή Κνύξηεο Γεώξγηνο Καιιηόπε 29 ηελ νηθία ηνπ Γεωξγίνπ Κνύξηε

Μαξηάλλα Κνύξηεο Θεόδωξνο Διέλε 28 ηελ νηθία ηνπ Θεόδωξνπ Κνύξηε

Θενδώξα Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο Πελειόπε 26 ζηελ νηθία ηνπ Αλαζηαζίνπ Γεωξγάθε

Εαραξέληα Μνξθέζεο Βαζίιεηνο 28 ζηελ νηθία ηνπ Βαζηιείνπ Μνξθέζε

Δπαγγειή Κνληνκήρεο Γεξάζηκνο Μαξία 32 ζηελ νηθία ηνπ Γεξάζηκνπ Κνληνκήρε

Φώηω Ληβηηζάλνο ππξίδωλ Μαξγηέηα 29 ζηελ νηθία ηνπ ππξίδωλνο Ληβηηζάλνπ

Διέλε Κνληνκήρεο Νηθόιανο 26
ηελ νηθία ηνπ Νηθνιάνπ Κνληνκήρε. Ο 

Γακπξόο είλαη από ηα Αζπξνγεξαθάηα.

νθία Εαβηηζάλνο Γεκήηξηνο 25 ζηελ νηθία νθίαο Εαβηηζάλνπ (Γεκεηξίνπ)

Τπαπαληή Κνύξηεο Πάλνο 22 ζηελ νηθία ηνπ Πάλνπ Κνύξηε

Δπηπρία Κάηζελνο Κ 23

Αζπαζία Κνύξηεο Γεώξγηνο 26 ηελ νηθία ηνπ Γεωξγίνπ Κνύξηε

Αλαζηαζία Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 25 ζηελ νηθία ηνπ Κωλζηαληίλνπ Κνύξηε

Θενδώξα Κνύξηεο Π 35 ηελ νηθία ηνπ Π. Κνύξηε

Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ζ 

πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε MKB924-

07

Διέλε Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 26

ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ζ 

πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε MKB924-

08 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Διέλε Κάηζελνο Νηθόιανο ηακνύια 25

ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ζ 

πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε MKB924-

09 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Μαξίλα Κνύξηεο Γεώξγηνο Ηωάλλα 28

ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ζ 

πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε MKB924-

10 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Ξέλε Μνξθέζεο Θεόδωξνο Παγώλα 20

ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ζ 

πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε MKB924-

11 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Παρατερήσεις (Τόπος Τες Τελέσεως τοσ 

Μσστερίοσ)

Πλερουορίες τες Σσδύγοσ
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Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

Όνομα Επώνσμον Όνομα Πατρός Όνομα Μετρός Ετών

α/α
Ημερομενία 

Γάμοσ

Πλερουορίες τοσ Σσδύγοσ

MKB924-06 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 25

MKB924-07 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38

MKB924-08 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 34

MKB924-09 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 32

MKB924-10 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 38

MKB924-11 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 18

MKB924-12 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 30

MKB925-01 1925-01-18 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Κ.

MKB925-02 1925-01-22 Πέηξνο Ληβηηζάλνο Κ.

MKB925-03 1925-02-22 ηαύξνο Κνύξηεο Δπάγγεινο

MKB925-04 1925-08-23 Αλαζηάζηνο Εακπέιεο Ν.

MKB925-05 1925-08-23 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Θ.

MKB925-06 1925-08-30 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Παύινο

MKB925-07 1925-10-25 Φίιηππνο Εακπέιεο νθνθιήο

MKB925-08 1925-11-01 ππξαληώληνο Κάηζελνο Απ

MKB925-09 1925-11-08 Δπζηάζηνο Υαιθηόπνπινο

MKB926-01 1926-02-07 Απόζηνινο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Κωλζηαληηληά 29

MKB926-02 1926-03-06 Αλαζηάζηνο Εαβηηζάλνο Ζιίαο Παγώλα 40

MKB926-03 1926-05-22 Φίιηππνο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 28

MKB926-04 1926-09-04 Θεόδωξνο Καξθάθεο  ππξίδωλ αξάληω 33
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Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

α/α

MKB924-06

MKB924-07

MKB924-08

MKB924-09

MKB924-10

MKB924-11

MKB924-12

MKB925-01

MKB925-02

MKB925-03

MKB925-04

MKB925-05

MKB925-06

MKB925-07

MKB925-08

MKB925-09

MKB926-01

MKB926-02

MKB926-03

MKB926-04

Όνομα Επώνσμον Όνομα Πατρός Όνομα Μετρός Ετών

Παρατερήσεις (Τόπος Τες Τελέσεως τοσ 

Μσστερίοσ)

Πλερουορίες τες Σσδύγοσ

Τπαπαληή Κνληνκήρεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 28

ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ζ 

πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε MKB924-

12 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26
 Ζ πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε 

MKB924-01

Διέλε Μνξθέζεο 35
Ζ πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε 

MKB924-02 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Διέλε Κάηζελνο 30
Ζ πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε 

MKB924-03 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Μαξίλα Κνύξηεο 37
Ζ πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε 

MKB924-04 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Ξέλε Μνξθέζεο 19
Ζ πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε 

MKB924-05 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Παπαληή Κνληνκήρεο 33
Ζ πξάμεο είλαη ε ίδηα κε ηελ πξάμε 

MKB924-06 αιιά δηαθνξεηηθέο ειηθίεο

Καιιηόπε Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο ζηελ νηθία ηνπ Δπζη. Ληβηηζάλνπ

Ηωάλλα Κνληνκήρεο Θεόδωξνο ζηελ νηθία ηνπ Θεόδωξνπ Κνληνκήρε

ππξηδνύια Κνύξηεο Γεώξγηνο ηελ νηθία ηνπ Γεωξγίνπ Κνύξηε

Λάκπξω Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο ηελ νηθία ηνπ Γ. Εαβηηζάλνπ

Υξπζάθω Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο ζηελ νηθία ηνπ Αλαζηαζίνπ Γεωξγάθε

ηακνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο ηελ νηθία ηνπ Ηωάλλε Ληβηηζάλνπ

Διέλε Κνύξηεο Υαξ. ζηελ νηθία ηνπ Υαξ. Κνύξηε

Μαξία Κνύξηεο Βαζίιεηνο ζηελ νηθία ηνπ Βαζηιείνπ Κνύξηε

ηακάηα Κνύξηεο π
ζηελ νηθία ηνπ π Κνύξηε. Ο γακπξόο είλαη 

από Πεγαδηζάλνπο

Μαξία Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Δπαγγειή 25
ηελ νηθία ηνπ Δπζηαζίνπ Ληβηηζάλνπ 

ελνξία Αγίνπ Νηθνιάνπ

Αξρόλην Ληβηηζάλνο Θωκάο Αγγέιω 38
ηελ νηθία ηνπ Θωκά Ληβηηζάλνπ ελνξία 

Αγίνπ Νηθνιάνπ

Μαξία Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Βηθηώξηα 25
ηελ νηθία ηνπ Κωλζηαληίλνπ Ληβηηζάλνπ 

ελνξία Αγίνπ Νηθνιάνπ

Γεωξγνύια Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 30

ηελ νηθία ηνπ Ηωάλλε Πεηνύζε ελνξίαο 

Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ο γακπξόο είλαη από 

Αζπξνγεξαθάηα
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Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

Όνομα Επώνσμον Όνομα Πατρός Όνομα Μετρός Ετών

α/α
Ημερομενία 

Γάμοσ

Πλερουορίες τοσ Σσδύγοσ

MKB926-05 1926-10-09 Θεόδωξνο Κηελάο Πάλνο Μαξηάλα 35

MKB926-06 1026-11-06 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Αγγέιω 28

MKB926-07 1926-11-20 Σηκόζενο Κνύξηεο Πάλνο Κπξηαθνύια 30

MKB927-01 1927-02-06 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 40

MKB927-02 1927-08-21 Αηκίιηνο Κνύξηεο Ζιίαο Παξαζθεπή 25

MKB927-03 1927-10-09 Δπάγγεινο Κάηζελνο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 28

MKB928-01 1928-01-15 Δπακεηλώλδαο Φίιηππαο  Γεώξγηνο 25

MKB928-02 1928-09-30 Γαβξηήι Ρίδαο Ζιίαο Ηωάλλα 33

MKB928-03 1928-10-21 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 28

MKB929-01 1929-01-13 Εώεο Κνληνκήρεο Θεόδωξνο Αζλά 26

MKB929-02 1929-01-12 Κωλζηαληίλνο Ληβηηζάλνο Βαζίιεηνο Μαύξα 50

MKB929-03 1929-02-17 Ηωάλλεο Κνληνκήρεο Γξεγόξηνο Ρεγθίλα 24

MKB929-04 1929-11-10 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 30

MKB929-05 1929-11-10 Γεώξγηνο Μνξθέζεο Κωλζηαληίλνο Διέλε 26

MKB929-06 1929-12-15 Κωλζηαληίλνο Αζπξνγέξαθαο Πάλνο Σαζία 40
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Γάμοι, Γενικές Πληροφορίες

α/α

MKB926-05

MKB926-06

MKB926-07

MKB927-01

MKB927-02

MKB927-03

MKB928-01

MKB928-02

MKB928-03

MKB929-01

MKB929-02

MKB929-03

MKB929-04

MKB929-05

MKB929-06

Όνομα Επώνσμον Όνομα Πατρός Όνομα Μετρός Ετών

Παρατερήσεις (Τόπος Τες Τελέσεως τοσ 

Μσστερίοσ)

Πλερουορίες τες Σσδύγοσ

Μαξίλα Κνύξηεο Γεκήηξηνο Ηωάλλα 25

ηελ νηθία ηνπ Γεκεηξίνπ Κνύξηε ελνξίαο 

Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ο γακπξόο είλαη από ην 

Πηλαθνρώξη

Δπαγγειή Ληβηηζάλνο πύξνο Ηωάλλα 25
ηελ νηθία ηνπ πύξνπ Ληβηηζάλνπ ελνξία 

Αγίνπ Νηθνιάνπ

Κπξηαθνύια Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 32
ηελ νηθία ηνπ Μηραήι Κάηζελνπ ελνξίαο 

Αγίνπ Νηθνιάνπ

Γεκεηξώ Ληβηηζάλνο Θεόδωξνο ηακνύια 28 ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ

Σαζία Κνύξηεο Δπάγγεινο Αζάλω 24 ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ

Θενδώξα Κνληνκήρεο Νηθόιανο Νηθνιέηα 25 ηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ

Αηθαηεξίλε Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο ππξηδνύια 23

ηελ νηθία ηνπ Αλαζηαζίνπ Ληβηηζάλνπ 

ελνξία Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ο γακπξόο είλαη 

από Δμάλζεηα

άξα Εαβηηζάλνο Ηωάλλεο Κωλζηαληηληά 38 ζηελ νηθία Εαβηηζάλνπ

Αγγέιω Εαβηηζάλνο Πάλνο Γεωξγνύια 27 ζηελ νηθία ηνπ Πάλνπ Εαβηηζάλνπ

Αηθαηεξίλε Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 25 ζηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. 

Γηακαληνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο Διέλε 45
Ζ λύκθε είλαη από Καηνύλα. ηελ εθθιεζία 

ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. 

Σαζνύια Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 2΄5 ζηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ.

Υξεζηίλα Ληβηηζάλνο Πάλνο Αηθαηεξίλε 31 ζηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. 

ηακάηα Μνξθέζεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 25

ζηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. 

Ννκίδω όηη ην παηξώλπκν ηεο λύκθεο δελ 

είλαη Μνξθέζεο

Ηωάλλα Αζπξνγέξαθαο Ηωάλλεο Διέλε 38

ζηελ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. 

Ννκίδω όηη ην παηξώλπκν ηεο λύκθεο δελ 

είλαη Αζπξνγέξαθαο. Ο γακπξόο γελλήζεθε 

ζηα Αζπξνγεξαθάηα ε λύκθε ζην Κάββαιν
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά του συζφγου

ην Κάβαιιν κέζα ζε έλα πεπθόθπην θαη εηδπιιηαθό ρώξν βξίζθεηαη ην Κνληνκίρεην Λανγξαθηθό Μνπζείν πνπ 

ζηεγάδεηαη ζην παιηό ζρνιείν ηνπ ρωξηνύ. Δάλ βξεζείηε ζην Κάβαιιν θαη έρεηε ηελ δπλαηόηεηα πξέπεη λα ην 

επηζθεθηείηε

Εςπετήπιο Ππάξεων

Γάμοι Καβάλος 1919-1929

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηνπ ζπδύγνπ:

επώλπκνλ θαη όλoκα ηνπ ζπδύγνπ
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

MKB929-06 1929-12-15 Κωλζηαληίλνο Αζπξνγέξαθαο Πάλνο Σαζία 40 Ηωάλλα Αζπξνγέξαθαο Ηωάλλεο Διέλε 38

MKB922-02 1922-10-02 Πάλνο Αζπξνγέξαθαο Νηθόιανο Διέλε 26 Διέλε Κνληνκήρεο Νηθόιανο 26

MKB923-05 1923-01-29 Υξήζηνο Γεωξγάθεο 40 Θενδώξα Κνύξηεο Π 35

MKB926-02 1926-03-06 Αλαζηάζηνο Εαβηηζάλνο Ζιίαο Παγώλα 40 Αξρόλην Ληβηηζάλνο Θωκάο Αγγέιω 38

MKB924-04 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 30 Μαξίλα Κνύξηεο Γεώξγηνο Ηωάλλα 28

MKB924-10 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 38 Μαξίλα Κνύξηεο 37

MKB919-03 1919-02-10 Γεκήηξηνο Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 22 Καινκνίξα Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 25

MKB924-02 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 28 Διέλε Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 26

MKB924-08 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 34 Διέλε Μνξθέζεο 35

MKB924-06 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 25 Τπαπαληή Κνληνκήρεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 28

MKB924-12 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 30 Παπαληή Κνληνκήρεο 33

MKB925-04 1925-08-23 Αλαζηάζηνο Εακπέιεο Ν. Λάκπξω Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο

MKB925-07 1925-10-25 Φίιηππνο Εακπέιεο νθνθιήο Διέλε Κνύξηεο Υαξ.

MKB926-04 1926-09-04 Θεόδωξνο Καξθάθεο  ππξίδωλ αξάληω 33 Γεωξγνύια Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 30

MKB924-01 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB924-07 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB927-01 1927-02-06 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 40 Γεκεηξώ Ληβηηζάλνο Θεόδωξνο ηακνύια 28

MKB927-03 1927-10-09 Δπάγγεινο Κάηζελνο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 28 Θενδώξα Κνληνκήρεο Νηθόιανο Νηθνιέηα 25

MKB923-01 1923-07-02 Δπζηάζηνο Κάηζελνο Υξ. 23 Τπαπαληή Κνύξηεο Πάλνο 22

MKB919-07 1919-11-03 Ηωάλλεο Κάηζελνο  Γεώξγηνο Υξεζηίλα 32 Εαραξέληα Μνξθέζεο Βαζίιεηνο 28

MKB925-08 1925-11-01 ππξαληώληνο Κάηζελνο Απ Μαξία Κνύξηεο Βαζίιεηνο

MKB923-03 1923-10-08 Γεώξγηνο Κνληνκήρεο Γ 29 Αζπαζία Κνύξηεο Γεώξγηνο 26

MKB929-01 1929-01-13 Εώεο Κνληνκήρεο Θεόδωξνο Αζλά 26 Αηθαηεξίλε Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 25

MKB919-04 1919-02-10 Θωκάο Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο 30 Παξαζθεπή Κνύξηεο Γεώξγηνο Καιιηόπε 29

MKB929-03 1929-02-17 Ηωάλλεο Κνληνκήρεο Γξεγόξηνο Ρεγθίλα 24 Σαζνύια Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 25

MKB927-02 1927-08-21 Αηκίιηνο Κνύξηεο Ζιίαο Παξαζθεπή 25 Σαζία Κνύξηεο Δπάγγεινο Αζάλω 24

MKB919-01 1919-01-06 Αλαζηάζηνο Κνύξηεο Πάλνο Βαζηιηθή 22 Παξαζθεπή Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο Διέλε 25

MKB919-02 1919-01-20 Γεξάζηκνο Κνύξηεο Φίιηππνο Αξγύξω 29 Οπξαλία Κνύξηεο Μελάο Ηωάλλα 26

MKB924-05 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 22 Ξέλε Μνξθέζεο Θεόδωξνο Παγώλα 20

MKB924-11 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 18 Ξέλε Μνξθέζεο 19
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB919-05 1929-05-12 Δπζηάζηνο Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 30 Μαξηάλλα Κνύξηεο Θεόδωξνο Διέλε 28

MKB923-04 1923-05-28 Θεόδωξνο Κνύξηεο Δπζηάζηνο 28 Αλαζηαζία Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 25

MKB925-03 1925-02-22 ηαύξνο Κνύξηεο Δπάγγεινο ππξηδνύια Κνύξηεο Γεώξγηνο

MKB926-07 1926-11-20 Σηκόζενο Κνύξηεο Πάλνο Κπξηαθνύια 30 Κπξηαθνύια Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 32

MKB919-08 1919-11-10 Φίιηππνο Κνύξηεο  Γεώξγηνο 38 Δπαγγειή Κνληνκήρεο Γεξάζηκνο Μαξία 32

MKB926-05 1926-10-09 Θεόδωξνο Κηελάο Πάλνο Μαξηάλα 35 Μαξίλα Κνύξηεο Γεκήηξηνο Ηωάλλα 25

MKB926-01 1926-02-07 Απόζηνινο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Κωλζηαληηληά 29 Μαξία Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Δπαγγειή 25

MKB928-03 1928-10-21 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 28 Αγγέιω Εαβηηζάλνο Πάλνο Γεωξγνύια 27

MKB929-04 1929-11-10 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 30 Υξεζηίλα Ληβηηζάλνο Πάλνο Αηθαηεξίλε 31

MKB925-01 1925-01-18 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Κ. Καιιηόπε Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο

MKB925-06 1925-08-30 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Παύινο ηακνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο

MKB923-02 1923-08-20 Ζιίαο Ληβηηζάλνο Γ 25 Δπηπρία Κάηζελνο Κ 23

MKB925-05 1925-08-23 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Θ. Υξπζάθω Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο

MKB926-06 1026-11-06 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Αγγέιω 28 Δπαγγειή Ληβηηζάλνο πύξνο Ηωάλλα 25

MKB929-02 1929-01-12 Κωλζηαληίλνο Ληβηηζάλνο Βαζίιεηνο Μαύξα 50 Γηακαληνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο Διέλε 45
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB922-03 1922-10-16 Μηραήι Ληβηηζάλνο Αλδξέαο νθία 27 νθία Εαβηηζάλνο Γεκήηξηνο 25

MKB922-01 1922-08-21 Νηθόιανο Ληβηηζάλνο Νηθόιανο ηακνύια 32 Φώηω Ληβηηζάλνο ππξίδωλ Μαξγηέηα 29

MKB925-02 1925-01-22 Πέηξνο Ληβηηζάλνο Κ. Ηωάλλα Κνληνκήρεο Θεόδωξνο

MKB926-03 1926-05-22 Φίιηππνο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 28 Μαξία Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Βηθηώξηα 25

MKB924-03 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 28 Διέλε Κάηζελνο Νηθόιανο ηακνύια 25

MKB924-09 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 32 Διέλε Κάηζελνο 30

MKB929-05 1929-11-10 Γεώξγηνο Μνξθέζεο Κωλζηαληίλνο Διέλε 26 ηακάηα Μνξθέζεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 25

MKB919-06 1919-08-25 ππξαληώληνο Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 33 Θενδώξα Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο Πελειόπε 26

MKB928-02 1928-09-30 Γαβξηήι Ρίδαο Ζιίαο Ηωάλλα 33 άξα Εαβηηζάλνο Ηωάλλεο Κωλζηαληηληά 38

MKB928-01 1928-01-15 Δπακεηλώλδαο Φίιηππαο  Γεώξγηνο 25 Αηθαηεξίλε Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο ππξηδνύια 23

MKB925-09 1925-11-08 Δπζηάζηνο Υαιθηόπνπινο ηακάηα Κνύξηεο π
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας του συζφγου

Εςπετήπιο Ππάξεων

Γάμοι Καβάλος 1919-1929

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηεο νηθνγέλεηαο ηνπ ζπδύγνπ:

επώλπκνλ, όλoκα παηξόο θαη όλνκα κεηξόο  ηνπ ζπδύγνπ

Λανγξαθηθό Μνπζείν θαθηωηώλ ζηνλ Κάβαιν
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

MKB922-02 1922-10-02 Πάλνο Αζπξνγέξαθαο Νηθόιανο Διέλε 26 Διέλε Κνληνκήρεο Νηθόιανο 26

MKB929-06 1929-12-15 Κωλζηαληίλνο Αζπξνγέξαθαο Πάλνο Σαζία 40 Ηωάλλα Αζπξνγέξαθαο Ηωάλλεο Διέλε 38

MKB923-05 1923-01-29 Υξήζηνο Γεωξγάθεο 40 Θενδώξα Κνύξηεο Π 35

MKB924-04 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 30 Μαξίλα Κνύξηεο Γεώξγηνο Ηωάλλα 28

MKB924-10 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 38 Μαξίλα Κνύξηεο 37

MKB924-02 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 28 Διέλε Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 26

MKB924-08 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 34 Διέλε Μνξθέζεο 35

MKB926-02 1926-03-06 Αλαζηάζηνο Εαβηηζάλνο Ζιίαο Παγώλα 40 Αξρόλην Ληβηηζάλνο Θωκάο Αγγέιω 38

MKB919-03 1919-02-10 Γεκήηξηνο Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 22 Καινκνίξα Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 25

MKB924-12 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 30 Παπαληή Κνληνκήρεο 33

MKB924-06 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 25 Τπαπαληή Κνληνκήρεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 28

MKB925-04 1925-08-23 Αλαζηάζηνο Εακπέιεο Ν. Λάκπξω Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο

MKB925-07 1925-10-25 Φίιηππνο Εακπέιεο νθνθιήο Διέλε Κνύξηεο Υαξ.

MKB926-04 1926-09-04 Θεόδωξνο Καξθάθεο  ππξίδωλ αξάληω 33 Γεωξγνύια Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 30

MKB919-07 1919-11-03 Ηωάλλεο Κάηζελνο  Γεώξγηνο Υξεζηίλα 32 Εαραξέληα Μνξθέζεο Βαζίιεηνο 28

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB925-08 1925-11-01 ππξαληώληνο Κάηζελνο Απ Μαξία Κνύξηεο Βαζίιεηνο

MKB927-03 1927-10-09 Δπάγγεινο Κάηζελνο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 28 Θενδώξα Κνληνκήρεο Νηθόιανο Νηθνιέηα 25

MKB927-01 1927-02-06 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 40 Γεκεηξώ Ληβηηζάλνο Θεόδωξνο ηακνύια 28

MKB924-01 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB924-07 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB923-01 1923-07-02 Δπζηάζηνο Κάηζελνο Υξ. 23 Τπαπαληή Κνύξηεο Πάλνο 22

MKB929-03 1929-02-17 Ηωάλλεο Κνληνκήρεο Γξεγόξηνο Ρεγθίλα 24 Σαζνύια Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 25

MKB923-03 1923-10-08 Γεώξγηνο Κνληνκήρεο Γ 29 Αζπαζία Κνύξηεο Γεώξγηνο 26

MKB929-01 1929-01-13 Εώεο Κνληνκήρεο Θεόδωξνο Αζλά 26 Αηθαηεξίλε Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 25

MKB919-04 1919-02-10 Θωκάο Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο 30 Παξαζθεπή Κνύξηεο Γεώξγηνο Καιιηόπε 29

MKB919-08 1919-11-10 Φίιηππνο Κνύξηεο  Γεώξγηνο 38 Δπαγγειή Κνληνκήρεο Γεξάζηκνο Μαξία 32

MKB924-05 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 22 Ξέλε Μνξθέζεο Θεόδωξνο Παγώλα 20

MKB924-11 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 18 Ξέλε Μνξθέζεο 19

MKB925-03 1925-02-22 ηαύξνο Κνύξηεο Δπάγγεινο ππξηδνύια Κνύξηεο Γεώξγηνο

MKB923-04 1923-05-28 Θεόδωξνο Κνύξηεο Δπζηάζηνο 28 Αλαζηαζία Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 25
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB927-02 1927-08-21 Αηκίιηνο Κνύξηεο Ζιίαο Παξαζθεπή 25 Σαζία Κνύξηεο Δπάγγεινο Αζάλω 24

MKB919-05 1929-05-12 Δπζηάζηνο Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 30 Μαξηάλλα Κνύξηεο Θεόδωξνο Διέλε 28

MKB926-07 1926-11-20 Σηκόζενο Κνύξηεο Πάλνο Κπξηαθνύια 30 Κπξηαθνύια Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 32

MKB919-01 1919-01-06 Αλαζηάζηνο Κνύξηεο Πάλνο Βαζηιηθή 22 Παξαζθεπή Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο Διέλε 25

MKB919-02 1919-01-20 Γεξάζηκνο Κνύξηεο Φίιηππνο Αξγύξω 29 Οπξαλία Κνύξηεο Μελάο Ηωάλλα 26

MKB926-05 1926-10-09 Θεόδωξνο Κηελάο Πάλνο Μαξηάλα 35 Μαξίλα Κνύξηεο Γεκήηξηνο Ηωάλλα 25

MKB924-03 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 28 Διέλε Κάηζελνο Νηθόιανο ηακνύια 25

MKB924-09 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 32 Διέλε Κάηζελνο 30

MKB922-03 1922-10-16 Μηραήι Ληβηηζάλνο Αλδξέαο νθία 27 νθία Εαβηηζάλνο Γεκήηξηνο 25

MKB929-02 1929-01-12 Κωλζηαληίλνο Ληβηηζάλνο Βαζίιεηνο Μαύξα 50 Γηακαληνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο Διέλε 45

MKB923-02 1923-08-20 Ζιίαο Ληβηηζάλνο Γ 25 Δπηπρία Κάηζελνο Κ 23

MKB926-06 1026-11-06 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Αγγέιω 28 Δπαγγειή Ληβηηζάλνο πύξνο Ηωάλλα 25

MKB925-05 1925-08-23 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Θ. Υξπζάθω Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο

MKB925-02 1925-01-22 Πέηξνο Ληβηηζάλνο Κ. Ηωάλλα Κνληνκήρεο Θεόδωξνο

MKB925-01 1925-01-18 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Κ. Καιιηόπε Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας του συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB926-01 1926-02-07 Απόζηνινο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Κωλζηαληηληά 29 Μαξία Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Δπαγγειή 25

MKB926-03 1926-05-22 Φίιηππνο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 28 Μαξία Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Βηθηώξηα 25

MKB922-01 1922-08-21 Νηθόιανο Ληβηηζάλνο Νηθόιανο ηακνύια 32 Φώηω Ληβηηζάλνο ππξίδωλ Μαξγηέηα 29

MKB928-03 1928-10-21 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 28 Αγγέιω Εαβηηζάλνο Πάλνο Γεωξγνύια 27

MKB925-06 1925-08-30 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Παύινο ηακνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο

MKB929-04 1929-11-10 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 30 Υξεζηίλα Ληβηηζάλνο Πάλνο Αηθαηεξίλε 31

MKB919-06 1919-08-25 ππξαληώληνο Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 33 Θενδώξα Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο Πελειόπε 26

MKB929-05 1929-11-10 Γεώξγηνο Μνξθέζεο Κωλζηαληίλνο Διέλε 26 ηακάηα Μνξθέζεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 25

MKB928-02 1928-09-30 Γαβξηήι Ρίδαο Ζιίαο Ηωάλλα 33 άξα Εαβηηζάλνο Ηωάλλεο Κωλζηαληηληά 38

MKB928-01 1928-01-15 Δπακεηλώλδαο Φίιηππαο  Γεώξγηνο 25 Αηθαηεξίλε Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο ππξηδνύια 23

MKB925-09 1925-11-08 Δπζηάζηνο Υαιθηόπνπινο ηακάηα Κνύξηεο π
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Εςπετήπιο Ππάξεων

Γάμοι Καβάλος 1919-1929

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηεο ζπδύγνπ:

επώλπκνλ θαη όλoκα ηεο ζπδύγνπ

Λανγξαθηθό Μνπζείν θαθηωηώλ ζηνλ Κάβαιν
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

MKB929-06 1929-12-15 Κωλζηαληίλνο Αζπξνγέξαθαο Πάλνο Σαζία 40 Ηωάλλα Αζπξνγέξαθαο Ηωάλλεο Διέλε 38

MKB919-06 1919-08-25 ππξαληώληνο Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 33 Θενδώξα Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο Πελειόπε 26

MKB925-05 1925-08-23 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Θ. Υξπζάθω Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο

MKB928-03 1928-10-21 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 28 Αγγέιω Εαβηηζάλνο Πάλνο Γεωξγνύια 27

MKB925-04 1925-08-23 Αλαζηάζηνο Εακπέιεο Ν. Λάκπξω Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο

MKB928-02 1928-09-30 Γαβξηήι Ρίδαο Ζιίαο Ηωάλλα 33 άξα Εαβηηζάλνο Ηωάλλεο Κωλζηαληηληά 38

MKB922-03 1922-10-16 Μηραήι Ληβηηζάλνο Αλδξέαο νθία 27 νθία Εαβηηζάλνο Γεκήηξηνο 25

MKB924-03 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 28 Διέλε Κάηζελνο Νηθόιανο ηακνύια 25

MKB924-09 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 32 Διέλε Κάηζελνο 30

MKB923-02 1923-08-20 Ζιίαο Ληβηηζάλνο Γ 25 Δπηπρία Κάηζελνο Κ 23

MKB926-07 1926-11-20 Σηκόζενο Κνύξηεο Πάλνο Κπξηαθνύια 30 Κπξηαθνύια Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 32

MKB924-01 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB924-07 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB929-01 1929-01-13 Εώεο Κνληνκήρεο Θεόδωξνο Αζλά 26 Αηθαηεξίλε Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 25

MKB922-02 1922-10-02 Πάλνο Αζπξνγέξαθαο Νηθόιανο Διέλε 26 Διέλε Κνληνκήρεο Νηθόιανο 26

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB919-08 1919-11-10 Φίιηππνο Κνύξηεο  Γεώξγηνο 38 Δπαγγειή Κνληνκήρεο Γεξάζηκνο Μαξία 32

MKB927-03 1927-10-09 Δπάγγεινο Κάηζελνο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 28 Θενδώξα Κνληνκήρεο Νηθόιανο Νηθνιέηα 25

MKB925-02 1925-01-22 Πέηξνο Ληβηηζάλνο Κ. Ηωάλλα Κνληνκήρεο Θεόδωξνο

MKB924-12 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 30 Παπαληή Κνληνκήρεο 33

MKB929-03 1929-02-17 Ηωάλλεο Κνληνκήρεο Γξεγόξηνο Ρεγθίλα 24 Σαζνύια Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 25

MKB924-06 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 25 Τπαπαληή Κνληνκήρεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 28

MKB923-04 1923-05-28 Θεόδωξνο Κνύξηεο Δπζηάζηνο 28 Αλαζηαζία Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 25

MKB923-03 1923-10-08 Γεώξγηνο Κνληνκήρεο Γ 29 Αζπαζία Κνύξηεο Γεώξγηνο 26

MKB925-07 1925-10-25 Φίιηππνο Εακπέιεο νθνθιήο Διέλε Κνύξηεο Υαξ.

MKB923-05 1923-01-29 Υξήζηνο Γεωξγάθεο 40 Θενδώξα Κνύξηεο Π 35

MKB925-08 1925-11-01 ππξαληώληνο Κάηζελνο Απ Μαξία Κνύξηεο Βαζίιεηνο

MKB919-05 1929-05-12 Δπζηάζηνο Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 30 Μαξηάλλα Κνύξηεο Θεόδωξνο Διέλε 28

MKB924-04 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 30 Μαξίλα Κνύξηεο Γεώξγηνο Ηωάλλα 28

MKB924-10 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 38 Μαξίλα Κνύξηεο 37

MKB926-05 1926-10-09 Θεόδωξνο Κηελάο Πάλνο Μαξηάλα 35 Μαξίλα Κνύξηεο Γεκήηξηνο Ηωάλλα 25
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Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB919-02 1919-01-20 Γεξάζηκνο Κνύξηεο Φίιηππνο Αξγύξω 29 Οπξαλία Κνύξηεο Μελάο Ηωάλλα 26

MKB919-04 1919-02-10 Θωκάο Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο 30 Παξαζθεπή Κνύξηεο Γεώξγηνο Καιιηόπε 29

MKB925-03 1925-02-22 ηαύξνο Κνύξηεο Δπάγγεινο ππξηδνύια Κνύξηεο Γεώξγηνο

MKB925-09 1925-11-08 Δπζηάζηνο Υαιθηόπνπινο ηακάηα Κνύξηεο π

MKB927-02 1927-08-21 Αηκίιηνο Κνύξηεο Ζιίαο Παξαζθεπή 25 Σαζία Κνύξηεο Δπάγγεινο Αζάλω 24

MKB923-01 1923-07-02 Δπζηάζηνο Κάηζελνο Υξ. 23 Τπαπαληή Κνύξηεο Πάλνο 22

MKB928-01 1928-01-15 Δπακεηλώλδαο Φίιηππαο  Γεώξγηνο 25 Αηθαηεξίλε Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο ππξηδνύια 23

MKB926-02 1926-03-06 Αλαζηάζηνο Εαβηηζάλνο Ζιίαο Παγώλα 40 Αξρόλην Ληβηηζάλνο Θωκάο Αγγέιω 38

MKB927-01 1927-02-06 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 40 Γεκεηξώ Ληβηηζάλνο Θεόδωξνο ηακνύια 28

MKB929-02 1929-01-12 Κωλζηαληίλνο Ληβηηζάλνο Βαζίιεηνο Μαύξα 50 Γηακαληνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο Διέλε 45

MKB926-06 1026-11-06 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Αγγέιω 28 Δπαγγειή Ληβηηζάλνο πύξνο Ηωάλλα 25

MKB925-01 1925-01-18 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Κ. Καιιηόπε Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο

MKB926-01 1926-02-07 Απόζηνινο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Κωλζηαληηληά 29 Μαξία Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Δπαγγειή 25

MKB926-03 1926-05-22 Φίιηππνο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 28 Μαξία Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Βηθηώξηα 25

MKB919-01 1919-01-06 Αλαζηάζηνο Κνύξηεο Πάλνο Βαζηιηθή 22 Παξαζθεπή Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο Διέλε 25

25



Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB925-06 1925-08-30 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Παύινο ηακνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο

MKB922-01 1922-08-21 Νηθόιανο Ληβηηζάλνο Νηθόιανο ηακνύια 32 Φώηω Ληβηηζάλνο ππξίδωλ Μαξγηέηα 29

MKB929-04 1929-11-10 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 30 Υξεζηίλα Ληβηηζάλνο Πάλνο Αηθαηεξίλε 31

MKB924-02 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 28 Διέλε Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 26

MKB924-08 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 34 Διέλε Μνξθέζεο 35

MKB919-07 1919-11-03 Ηωάλλεο Κάηζελνο  Γεώξγηνο Υξεζηίλα 32 Εαραξέληα Μνξθέζεο Βαζίιεηνο 28

MKB924-05 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 22 Ξέλε Μνξθέζεο Θεόδωξνο Παγώλα 20

MKB924-11 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 18 Ξέλε Μνξθέζεο 19

MKB929-05 1929-11-10 Γεώξγηνο Μνξθέζεο Κωλζηαληίλνο Διέλε 26 ηακάηα Μνξθέζεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 25

MKB926-04 1926-09-04 Θεόδωξνο Καξθάθεο  ππξίδωλ αξάληω 33 Γεωξγνύια Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 30

MKB919-03 1919-02-10 Γεκήηξηνο Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 22 Καινκνίξα Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 25

26



Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας της συζφγου

Εςπετήπιο Ππάξεων

Γάμοι Καβάλος 1919-1929

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηεο νηθνγέλεηαο ηεο ζπδύγνπ:

επώλπκνλ παηξόο, όλoκα παηξόο θαη όλνκα κεηξνο ηεο ζπδύγνπ

Λανγξαθηθό Μνπζείν θαθηωηώλ ζηνλ Κάβαιν

27



Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

MKB929-06 1929-12-15 Κωλζηαληίλνο Αζπξνγέξαθαο Πάλνο Σαζία 40 Ηωάλλα Αζπξνγέξαθαο Ηωάλλεο Διέλε 38

MKB919-06 1919-08-25 ππξαληώληνο Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 33 Θενδώξα Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο Πελειόπε 26

MKB925-05 1925-08-23 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Θ. Υξπζάθω Γεωξγάθεο Αλαζηάζηνο

MKB925-04 1925-08-23 Αλαζηάζηνο Εακπέιεο Ν. Λάκπξω Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο

MKB922-03 1922-10-16 Μηραήι Ληβηηζάλνο Αλδξέαο νθία 27 νθία Εαβηηζάλνο Γεκήηξηνο 25

MKB928-02 1928-09-30 Γαβξηήι Ρίδαο Ζιίαο Ηωάλλα 33 άξα Εαβηηζάλνο Ηωάλλεο Κωλζηαληηληά 38

MKB928-03 1928-10-21 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 28 Αγγέιω Εαβηηζάλνο Πάλνο Γεωξγνύια 27

MKB923-02 1923-08-20 Ζιίαο Ληβηηζάλνο Γ 25 Δπηπρία Κάηζελνο Κ 23

MKB926-07 1926-11-20 Σηκόζενο Κνύξηεο Πάλνο Κπξηαθνύια 30 Κπξηαθνύια Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 32

MKB924-03 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 28 Διέλε Κάηζελνο Νηθόιανο ηακνύια 25

MKB924-01 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB924-07 1924-05-04 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 38 Μαξία Κάηζελνο Νηθόιανο 26

MKB924-09 1924-08-03 Φώηηνο Ληβηηζάλνο Αλδξέαο Παξαζθεπή 32 Διέλε Κάηζελνο 30

MKB919-08 1919-11-10 Φίιηππνο Κνύξηεο  Γεώξγηνο 38 Δπαγγειή Κνληνκήρεο Γεξάζηκνο Μαξία 32

MKB924-06 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 25 Τπαπαληή Κνληνκήρεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 28

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

28



Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB925-02 1925-01-22 Πέηξνο Ληβηηζάλνο Κ. Ηωάλλα Κνληνκήρεο Θεόδωξνο

MKB929-03 1929-02-17 Ηωάλλεο Κνληνκήρεο Γξεγόξηνο Ρεγθίλα 24 Σαζνύια Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 25

MKB929-01 1929-01-13 Εώεο Κνληνκήρεο Θεόδωξνο Αζλά 26 Αηθαηεξίλε Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 25

MKB927-03 1927-10-09 Δπάγγεινο Κάηζελνο Κωλζηαληίλνο Σαζνύια 28 Θενδώξα Κνληνκήρεο Νηθόιανο Νηθνιέηα 25

MKB922-02 1922-10-02 Πάλνο Αζπξνγέξαθαο Νηθόιανο Διέλε 26 Διέλε Κνληνκήρεο Νηθόιανο 26

MKB924-12 1924-10-10 Αζαλάζηνο Εακπέιεο Θεόδωξνο Διεπζεξία 30 Παπαληή Κνληνκήρεο 33

MKB925-08 1925-11-01 ππξαληώληνο Κάηζελνο Απ Μαξία Κνύξηεο Βαζίιεηνο

MKB924-04 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 30 Μαξίλα Κνύξηεο Γεώξγηνο Ηωάλλα 28

MKB919-04 1919-02-10 Θωκάο Κνληνκήρεο Κωλζηαληίλνο 30 Παξαζθεπή Κνύξηεο Γεώξγηνο Καιιηόπε 29

MKB923-03 1923-10-08 Γεώξγηνο Κνληνκήρεο Γ 29 Αζπαζία Κνύξηεο Γεώξγηνο 26

MKB925-03 1925-02-22 ηαύξνο Κνύξηεο Δπάγγεινο ππξηδνύια Κνύξηεο Γεώξγηνο

MKB926-05 1926-10-09 Θεόδωξνο Κηελάο Πάλνο Μαξηάλα 35 Μαξίλα Κνύξηεο Γεκήηξηνο Ηωάλλα 25

MKB927-02 1927-08-21 Αηκίιηνο Κνύξηεο Ζιίαο Παξαζθεπή 25 Σαζία Κνύξηεο Δπάγγεινο Αζάλω 24

MKB919-05 1929-05-12 Δπζηάζηνο Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 30 Μαξηάλλα Κνύξηεο Θεόδωξνο Διέλε 28

MKB923-04 1923-05-28 Θεόδωξνο Κνύξηεο Δπζηάζηνο 28 Αλαζηαζία Κνύξηεο Κωλζηαληίλνο 25

29



Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB919-02 1919-01-20 Γεξάζηκνο Κνύξηεο Φίιηππνο Αξγύξω 29 Οπξαλία Κνύξηεο Μελάο Ηωάλλα 26

MKB923-05 1923-01-29 Υξήζηνο Γεωξγάθεο 40 Θενδώξα Κνύξηεο Π 35

MKB923-01 1923-07-02 Δπζηάζηνο Κάηζελνο Υξ. 23 Τπαπαληή Κνύξηεο Πάλνο 22

MKB925-09 1925-11-08 Δπζηάζηνο Υαιθηόπνπινο ηακάηα Κνύξηεο π

MKB925-07 1925-10-25 Φίιηππνο Εακπέιεο νθνθιήο Διέλε Κνύξηεο Υαξ.

MKB924-10 1924-09-21 Γεώξγηνο Εαβηηζάλνο Απόζηνινο Κεξαζά 38 Μαξίλα Κνύξηεο 37

MKB919-01 1919-01-06 Αλαζηάζηνο Κνύξηεο Πάλνο Βαζηιηθή 22 Παξαζθεπή Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο Διέλε 25

MKB928-01 1928-01-15 Δπακεηλώλδαο Φίιηππαο  Γεώξγηνο 25 Αηθαηεξίλε Ληβηηζάλνο Αλαζηάζηνο ππξηδνύια 23

MKB926-01 1926-02-07 Απόζηνινο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Κωλζηαληηληά 29 Μαξία Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Δπαγγειή 25

MKB925-01 1925-01-18 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Κ. Καιιηόπε Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο

MKB927-01 1927-02-06 Γηνλύζηνο Κάηζελνο Μηραήι Υξεζηίλα 40 Γεκεηξώ Ληβηηζάλνο Θεόδωξνο ηακνύια 28

MKB926-02 1926-03-06 Αλαζηάζηνο Εαβηηζάλνο Ζιίαο Παγώλα 40 Αξρόλην Ληβηηζάλνο Θωκάο Αγγέιω 38

MKB929-02 1929-01-12 Κωλζηαληίλνο Ληβηηζάλνο Βαζίιεηνο Μαύξα 50 Γηακαληνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο Διέλε 45

MKB925-06 1925-08-30 Γεξάζηκνο Ληβηηζάλνο Παύινο ηακνύια Ληβηηζάλνο Ηωάλλεο

MKB926-03 1926-05-22 Φίιηππνο Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Ακαιία 28 Μαξία Ληβηηζάλνο Κωλζηαληίλνο Βηθηώξηα 25

30



Γάμοι, αλφαβητικθ σειρά της οικογένειας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών Όνομα Επώνςμον Όνομα Πατπόρ Όνομα Μετπόρ Ετών

α/α
Ημεπομενία 

Γάμος

Πλεποφοπίερ τερ ΣςδύγοςΠλεποφοπίερ τος Σςδύγος

MKB929-04 1929-11-10 Αξηζηνηέιεο Ληβηηζάλνο Παύινο Βαζίιω 30 Υξεζηίλα Ληβηηζάλνο Πάλνο Αηθαηεξίλε 31

MKB922-01 1922-08-21 Νηθόιανο Ληβηηζάλνο Νηθόιανο ηακνύια 32 Φώηω Ληβηηζάλνο ππξίδωλ Μαξγηέηα 29

MKB926-06 1026-11-06 Ηωάλλεο Ληβηηζάλνο Δπζηάζηνο Αγγέιω 28 Δπαγγειή Ληβηηζάλνο πύξνο Ηωάλλα 25

MKB924-02 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 28 Διέλε Μνξθέζεο Απόζηνινο Αηθαηεξίλε 26

MKB919-07 1919-11-03 Ηωάλλεο Κάηζελνο  Γεώξγηνο Υξεζηίλα 32 Εαραξέληα Μνξθέζεο Βαζίιεηνο 28

MKB929-05 1929-11-10 Γεώξγηνο Μνξθέζεο Κωλζηαληίλνο Διέλε 26 ηακάηα Μνξθέζεο Γεκήηξηνο Αηθαηεξίλε 25

MKB924-05 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 22 Ξέλε Μνξθέζεο Θεόδωξνο Παγώλα 20

MKB924-08 1924-06-15 Δπάγγεινο Εαβηηζάλνο Γεξάζηκνο Μαξία 34 Διέλε Μνξθέζεο 35

MKB924-11 1924-10-26 Γηνλύζηνο Κνύξηεο Δπάγγεινο Ηωάλλα 18 Ξέλε Μνξθέζεο 19

MKB919-03 1919-02-10 Γεκήηξηνο Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 22 Καινκνίξα Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 25

MKB926-04 1926-09-04 Θεόδωξνο Καξθάθεο  ππξίδωλ αξάληω 33 Γεωξγνύια Πεηνύζεο Ηωάλλεο Αθξηβή 30
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Πιεξεμνύζην θαη δηαζήθε ηεο Καηεξίλαο Κνύξηε, ζύδπγν ηνπ πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξε από ην ρωξηό 

Σθαθηώηεο Μαραιά Κάβαιιν. Τν πιεξεμνύζην είλαη από ην πξώην βηβιίν (πξάμεο #71) ηνπ Ννηαξίνπ 

Πάλνπ Φξαγθνύιε
1
. Η δηαζήθε εάλ θαη γξάθηεθε ηελ ίδηα κέξα βξίζθεηε ζην δεύηεξν βηβιίν (πξάμεο 

#22) ηνπ λνηαξίνπ. 

 

Φ01 #071 9/2/1772 Πιεξεμνύσην Κάβαιινο
1
 

 

Η Καηεξίλα, γπλή ηνπ πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξε από ην ρωξηό Σθαθηώηεο Μαραιά Κάβαιινο, επεηδή 

έραζε ηνλ άλδξα ηεο θαη ηνλ γηό ηεο, δήηεζε από ηνλ θνπληάδν ηεο λα ηεο  απνηηξάμεη.  Ο θνπληάδνο ηεο 

όκωο, δελ ηελ πξνζέρεη θαη γη’ απηό ζηηο 9 Φεβξνπαξίνπ ηνπ 1772, εθιέγεη γηα επίηξνπό ηεο ηνλ 

Απνζηόιε Κνπλίαθε. 

Άτνκα: 

Κατεξίλα Κνύξτε:  Η Καηεξίλα, γπλή ηνπ πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξε από ην ρωξηό Σθαθηώηεο Μαραιά 

Κάβαιινο, εθιέγεη γηα επίηξνπό ηεο, ηνλ Απνζηόιε Κνπλίαθε. 

πντέ τακατέινο Κακηλάξεο:  Σύδπγνο ηεο Καηεξίλα Κακηλάξε. 

Απνστόιεο Κνπληάθεο:  Επίηξνπνο. Η Καηεξίλα Κακηλάξε εθιέγεη γηα επίηξνπό ηεο, ηνλ Απνζηόιε 

Κνπλίαθε. 

Ιωάλλεο Κακηλάξεο:  Αδειθόο ηνπ πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξε. 

παπα Θαλάσεο Ζακπέιεο:  Μάξηπξαο 

{;;;}αληο Ρηδαο:  Μάξηπξαο 

Πάλνο Φξαγθνύιεο:  Ννηάξηνο Δεκόζηνο 

 

Σνπωλύκηα: 

υαθηώτεο:  Χωξηό.  

Κάβαιινο:  Σθαθηώηεο. Η Καηεξίλα, γπλή ηνπ πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξε από ην ρωξηό Σθαθηώηεο 

Μαραια Κάβαιινο, εθιέγεη γηα επίηξνπό ηεο, ηνλ Απνζηόιε Κνπλίαθε. 

πίτη:  
Η Καηεξίλα, γπλή ηνπ πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξε, έρεη ζπίηη ζην ρωξηό Σθαθηώηεο Μαραια Κάβαιινο. 

 

 

 

Φ02 #022 1772-02-09 Δηαζήθε   υαθηώτεο  Μαραιά Κάβαιν 

 

Δηαζήθε ηεο θπξίαο Καηέξνο γπλήο πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξη. 

 

Άτνκα: 

Κατέξνο Κνύξτε  Δηαζήθε ηεο θπξίαο Καηέξνο Κνύξηε γπλήο πνηέ Σηακαηέινπ Κακηλάξη 

πνηέ Σηακαηέινο Κακηλάξεο Σύδπγνο ηεο Καηέξνο Κνύξηε 
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